Nareszcie, i to może nie zaazkości wiedzic «Bielorusowi», że drogoceenny Statut litewski drugiej redakcyi, o którym tu mowa, zginął gdzieś, nie za czasów polskiej komisji archeologicznej, której piszący te słowa miał zaszczyt być członkiem. Gdzie się podziwała owa książka, wartująca jakie 300—500 rs., to trudno nam wiedzic. Nawet w ostatniej chwili istniećnia komisji archeologicznej, d. 14 (26) marca 1864 r., jeszcze przez jej ręce składano ofiary na rzecz muzeum starożytności. *W. Korotyński.*

— Przed kilku tygodniami zamieszczony był w «Nowostach» artykuł, poświęcony sławnemu prawnikowi łogiszynskiemu; obecnie w liście nadesłanym do redakcyi tej gazety, objaśnia p.